

EasyIQ A/S

Godthåbsvej 89, st., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 47 66 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Frank Nygaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EasyIQ A/S Godthåbsvej 89, st. 8660 Skanderborg
	Telefon: 28958387 Hjemmeside: www.easyiq.dk
	CVR-nr.: 36 47 66 56 Stiftet: 30. december 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Bundgaard Rasmussen, Formand Frank Nygaard Petersen Søren Hjørdemaal Jansen
Direktion	Frank Nygaard Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og udbyde IT-løsninger til brug for styring af elever, lærer og administration hos uddannelsesinstitutioner.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.218 t.kr. mod 8.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.561 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.217.862	8.209.061
1 Personaleomkostninger	-6.400.249	-6.232.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.108	-484.086
Resultat før finansielle poster	3.173.505	1.492.910
Andre finansielle indtægter	122.548	89.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.630	-28.601
Resultat før skat	3.275.423	1.554.025
Skat af årets resultat	-714.323	-329.843
Årets resultat	2.561.100	1.224.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	561.100	1.224.182
Disponeret i alt	2.561.100	1.224.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.427	1.384.535
Materielle anlægsaktiver i alt	740.427	1.384.535
4 Deposita	112.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.500	0
Anlægsaktiver i alt	852.927	1.384.535
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.832.043	818.352
Udskudte skatteaktiver	86.472	27.891
Andre tilgodehavender	0	500.000
Periodeafgrænsningsposter	180.967	167.447
Tilgodehavender i alt	2.099.482	1.513.690
Likvide beholdninger	4.188.661	2.387.390
Omsætningsaktiver i alt	6.288.143	3.901.080
Aktiver i alt	7.141.070	5.285.615

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	1.859.415	3.298.315
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.559.415</u>	<u>3.998.315</u>
Gældsforpligtelser			
5	Periodeafgrænsningsposter	<u>364.194</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.194</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	94.086	19.685
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.116	569.965
	Selskabsskat	462.904	83.512
	Anden gæld	806.830	614.138
	Periodeafgrænsningsposter	273.525	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.217.461</u>	<u>1.287.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.581.655</u>	<u>1.287.300</u>
	Passiver i alt	<u>7.141.070</u>	<u>5.285.615</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	700.000	2.074.133	2.400.000	5.174.133
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.224.182	0	1.224.182
Egenkapital 1. januar 2022	700.000	3.298.315	0	3.998.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.100	2.000.000	2.561.100
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	700.000	1.859.415	2.000.000	4.559.415

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.620.491	5.366.763
Pensioner	701.524	789.112
Andre omkostninger til social sikring	78.234	76.190
	<u>6.400.249</u>	<u>6.232.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.630</u>	<u>28.601</u>
	<u>20.630</u>	<u>28.601</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.707.123	1.218.047
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.489.076</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.707.123</u>	<u>2.707.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.322.588	-838.502
Årets afskrivninger	<u>-644.108</u>	<u>-484.086</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.966.696</u>	<u>-1.322.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>740.427</u>	<u>1.384.535</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>112.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>112.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	637.719	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-273.525</u>	<u>0</u>
	<u>364.194</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mastercard-aftale, har selskabet deponeret t.kr. 50. Mellemværende med Mastercard pr. 31. december 2022 udgør -94 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale vedrørende husleje har en opsigelsesperiode på 3 måneder, årlig leje er 450 t.kr.
